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			Matchreferat 2010 
		
		
			100914 SIS-Husqvarna 1-6 (0-4) 

			
		
		
			En helt annan inställning idag på tjejerna även om vi får sämsta möjliga start med ett mål i baken efter mindre än en minut så
fortsätter vi att kämpa. Förlusten är inte så mycket att snacka om dom har en tjej som är helt dominerande men vi skapar många
egna chanser och håller upp spelet bra.

			
		
		
			Målskytt Sanna Johansson

			
		
		
			Domare Runo Eriksson 

			
		
		
			100912 SIS-IK Tord 2-3 (1-2) 

			
		
		
			Det var en match där vi inte alls kämpar och gör jobbet utan hoppas att kompisen skall gör det istället. Vi kanske har Lisebergs-
resan i huvudet och kroppen så vi får ta nya tag på tisdag. 
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			Målskytt Andrea Christensen Josefine Ankarstrand 

			
		
		
			Domare Magnus Johansson 

			
		
		
			100903 Malmbäck -SIS 0-7 (0-4) 

			
		
		
			
			


			Vi tar ledningen omgående i matchen och skapar många chanser men malmbäck är hela tiden farliga i sina kontringar och
sätter backlinjen på prov. I andra halvlek spelar vi jättebra och utnyttjar kanterna bättre. HÄRLIGT KÄMPAT ALLA TJEJER 
			
			
		
		
			Målskytt. Fanny Götesson 2 Cornelia Eriksson 2 Julia Svanström 2 Amelia Ekström 

			
		
		
			100829 SIS-Råslätt 3-1 (1-1) 

			
		
		
			
			


			HÄRLIGT MED EN SEGER !!!! 

			Vi börjar matchen med att ha för mycket respekt för motståndet och kommer inte rätt i våra positioner och 0-1 rullar in. Vi
kvitterar efter en konntring. Råslätt har även en straff som Emma räddar i första halvleken. I andra tar vi tag i spelet hjälper
varandra och spelar riktigt bra då är det kul att se tjejerna spela. En riktigt bra laginsatts med stort plus till alla tjejer. 
			
			
		
		
			Målskytt Josefine Ankarstrand 2 Cornelia Eriksson

			
		
		
			Domare. Runo Eriksson 
		
		
			100822 SIS-Forserum 4-2 (1-2)
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			Efter ett tidigt ledningsmål spelar vi bra fotboll och skapar bra med chanser men gästerna kvitterar och vi sjunker ner och gör
inte jobbet fullt ut och forserum tar ledningen innan paus. I andra halvleken tar vi i spelet och målen kommer också. 
			
			
		
		
			Målskytt. Josefine Ankarstrand 2 Julia Svanström Amelia Ekstöm 

			
		
		
			Domare. Runo Eriksson 

			
		
		
			
			
			100815 Fredriksdal-SIS 0-3 (0-2) 
			
			
		
		
			En bra match av tjejerna där vi får ett tidigt ledningsmål och spelar som vi har övat. Kul att se att vi passar bollen i sedled och
skapar ytor för varandra.  

			
		
		
			Målskyttar. Josefine Ankarstrand 2 och Julia Johansson

			
		
		
			100617 Husqvarna-SIS 12-2

			
		
		
			100530 IK Tord-SIS 1-1 (0-0) 
		
		
			Det blev en poäng med hem efter jämn match. Första halvlek spelar vi bra med vinden i ryggen i andra halvleken utnyttjar
tord vinden och trycker ner oss ordentligt och deras mål kommer efter en hörna som vi borde ha fått undan. Vi försöker att lyfta
upp spelet efter detta men det är inte så lätt. På en kontring så kommer vårat mål och efter detta så är det vi som äger matchen och
har lägen att avgöra. Vi får ändå vara nöjda med att vi kvitterar då det inte är så mycket kvar av matchen.  
		
		
			Målskytt Julia Johansson 

			
		
		
			100527 SIS-Malmbäck 8-1 (4-1) 
		
		
			Gött med en seger. Vi tar ledningen tidigt i första halvlek men malmbäck kvitterar rätt så omgående och vi blir lite nervösa i vårat
spel. Men sakta och säkert jobbar vi oss in i matchen och målen trillar in efter varandra. Kul att se att vi börjar hitta varandra
med passningarna och att vi jobbar för varandra.  
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			Målskytt. Josefine Ankarstrand Sanna Johansson Andrea Christensen

			              Fanny Götesson Julia Johansson
			
			
		
		
			Domare Runo Eriksson 

			
		
		
			100516 Råslätt-SIS 3-0 (1-0)

			
		
		
			
			


			Så kom första förlusten inte så mycket att snacka om. Råslätt var bättre än oss, synd bara att vi inte kom upp i våran högsta nivå. Bra
kämpat ialla fall. 
			
			
		
		
			100509 Foserum-SIS 0-2 (0-2)

			
		
		
			Andra segern i rad HÄRLIGT. Vi börjar matchen bra och tar ledningen, vi spelar bra och passar till varandra och går rakt på
mål i första halvlek. I andra halvleken kommer vi för långt ner med laget men försvarar oss bra, vi har några frilägen som vi borde
sätta men det kommer säkert. Bra jobb av alla  

			
		
		
			Målskytt Julia Svanström och Ronja Svenningsson 

			
		
		
			100502 SIS-Fredriksdal 2-1 (0-1)

			
		
		
			Seger i första 11-manna matchen för tjejorna. Efter en nervös inledning på matchen där borta laget gör mål tar vi över mer och mer
men har svårt att sätta chanserna. I andra halvlek har vi tur att det inte blir 0-2 men vi reder ut detta och dominerar resten
av matchen och målen kommer till slut. Härlig inställning av ALLA  

			
		
		
			Målskytt: Sanna Johansson Andrea Christensen

			
		
		
			Domare: Alfred Ullemark och Ludvig Götesson 
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			Matchreferat 2009

			
		
		
			090916 SIS-Råslätt 0-9 
		
		
			Vi spelar jättebra innan dom gör första målet, sedan sjunker vi med huvudet. Nya tag till sista matchen på Söndag

			
		
		
			
			
			090913 Tenhult-SIS 3-0 (2-0) 
			
			
		
		
			En match där vi inte är riktigt på hugget. Nu gäller att tända till dom sista matcherna. 

			
		
		
			
			
			090822 Ölmstad-SIS 5-1 (1-0) 
			
			
		
		
			Vi är inte på tåna från början och släpper in ett mål tidigt och får inte det självförtroendet som vi behöver för att våga spela ut.  

			
		
		
			Målskytt. Amelia Ekström 

			
		
		
			090816 SIS-Husqvarna FF 8-2 (6-0) 

			
		
		
			Vi får ett tidigt mål och får självförtroende och spelar riktigt bra. Härligt att se att vi kan spela precis som vi pratar om. 

			
		
		
			Målskytt. Josefine Ankarstrand 4 Emma Ljung, Amelia Ekström Julia Johansson och Elin Svensson 

			
		
		
			Domare. Gustav Kennestig

			
		
		
			090809 Taberg-SIS 7-1 (4-0)
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			En match vi glömer direkt och tränar vidare i veckan. 

			
		
		
			Målskytt. Amelia Ekström 

			
		
		
			090614 Bankeryd-SIS 3-3 (0-1) 

			
		
		
			Vi tar ledningen det sista i första halvlek och ökar på i andra,sedan blir vi lite passiva och bankeryd gör 3 mål. Skönt att vi ändå får
med oss 1 poäng.

			
		
		
			Målskytt. Elin Svensson, Josefine Ankarstrand, Julia Johansson 

			
		
		
			090607 SIS-Tenhult 2-6 (2-5)

			
		
		
			Vi möter ett tenhult som är aggresiva, snabba och som vill vara först på bollen. Dom får 4 snabba-mål innan vi får in ett och börjar
spela med lite självförtroende och därigenom skapar chanser. Vi gör ytterligare ett mål innan halvleken är slut. I andra halvlek
försöker vi komma upp mer för att skapa chanser men når inte ända fram. 

			
		
		
			Målskytt. Josefine Ankarstrand Emma Ljung 

			
		
		
			Domare. Amanda Davidsson 

			
		
		
			090531 Råslätt-SIS 4-3 (4-0) 

			
		
		
			Första glömer vi det vi alltid pratar om, upp i ryggen först på bollen. Trots det skapar vi chanser men är för snälla hemåt. I andra
kommer vi ut och vill mer får ett mål och därigenom får vi självförtroende. Mycket bra andra halvlek som vi tar med oss där vi ser
att det går att vända, trots underläge

			
		
		
			Målskytt. Josefine Ankarstrand 3 st 
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			090517 SIS-Ölmstad 1-3 (1-0)

			
		
		
			Första halvlek spelar vi jättebra och och tar ledningen och skapar chanser till att göra fler mål. Andra halvlek blir vi lite trötta och
markerar inte lika bra som innan. Ölmstad får mer energi utav målen medan vi börjar hänga med huvudet. Bra kämpat av alla
tjejer.

			
		
		
			Målskytt. Julia Svanström 

			
		
		
			Domare. Ludvig Götesson

			
		
		
			 
		
		
			090510 Husqvarna FF-SIS 0-3 (0-3) 

			
		
		
			En seger vad härligt!. Vi börjar starkt och sätter press på deras backar och skapar chanser direkt vår mål kommer i första halvlek.
Men spelet i andra halvlek är det som vi är mest nöjda med, där vi passar varandra, utnyttjar kanterna och följer med i anfallen.

			
		
		
			Målskytt: Josefine Ankarstand 3st  

			
		
		
			 
		
		
			090503  SIS-Taberg SK 2-2 (2-1)

			
		
		
			Då var seriepremiären gjord. Vi spelade bra första 20 minutrarna i första halvlek och tog ledningen med 1-0 sedan kvitterade
gästerna till 1-1. Sedan det blev 2-1 till oss innan halvlek. Taberg 

			utjämnade i mitten på andra halvlek och det blev slutresultatet. Mycket bra kämpat av alla tjejer nu tar vi med oss detta och
tränar ännu hårdare till veckan.

			
		
		
			Målskytt : Josefine Ankarstrand. Julia Svanström
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			Domare : Amanda Gunnarsson

			
		
		
			 
		
		
			Matchreferat 2008 
		
		
			080924 Gislaved- SIS 5-0 (1-0) 
		
		
			Säsongens sista match spelar vi bra i första halvlek. Vi pratar att nu i andra så är det 30 minuter att ge järnet MEN vi är inte
riktigt koncentrerade så bollarna börjar trilla in. 
		
		
			080921 SIS-Skeppshult 1-3 (0-0)  
		
		
			Vi spelar bra och skapar chanser men får inte in bollen  
		
		
			Målskytt. Josefin Ankarstrand 
		
		
			Domare. Matea Cosic, Annie Gustavsson 
		
		
			080907 Burseryd-SIS 4-0 (2-0)

			
		
		
			Ett bra jobba av tjejerna, vi skapar många målchanser och borde ha gjort minst ett mål. Positivt är att vi inte stiger undan i
närkamperna utan går på ordentligt.  
		
		
			080831 SIS-Unnaryd/Lidhult 1-6 (1-3)

			
		
		
			Vi börjar matchen bra och skapar chanser men motståndarna är snabba att ställa om och kom med många tjejer mot vårat
mål.Det gäller att vi jobbar både framåt och bakåt lika hårt. 
		
		
			Målskytt. Cornelia Eriksson

			
		
		
			Domare. Amanda Gunnarsson 
		
	


	
		
			080824 Anderstorp-SIS 7-1 (3-0)
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			Resultatet är bättre än när vi mötes sist men vi kan mycket bättre
		
		
			Målskytt. Josefin Ankarstrand
		
	




	
		
			080820 SIS- Smålandsstenar 1-3 (1-0) 
		
		
			Då var vi igång med höstens matcher. Vi startar bra, jobbar som ett lag och tar ledningen med första halvleks sista spark. I
pausen pratar vi om att jobba lika hårt och upp i ryggen på motståndarna. 

			Men vi bjuder in gästerna genom att inte spela aggresivt dom första minutrarna och vips så leder smålandsstenar med 1-2. Vi
försöker att skapa fler chanser men gästerna får in yttligare ett mål. Bra kämpat av ALLA, EXTRA plus till målvakten Emma
Andersson. Kul att se att alla utvecklas och vi får ett bättre spel. 
		
		
			Målskytt Amelia Ekström

			
		
		
			Domare Ludvig Götesson 
		
	


	
		
			080618 SIS-Gislaved IS 2-1 (1-0) 
		
		
			
			


			Yttligare en seger! UNDERBART. En jättebra första halvlek, upp i rygg nära motståndarna och flytta upp laget. Vi skapar
många chanser och kommer till avslut som leder till mål. I andra halvlek glömmer vi bort nästan allt det vi gjorde så bra i första.
Vi ökar på ledningen till 2-0 innan gislaved reducerar. Det blir lite nervöst  mot slutet och gislaved skapar fler chanser men vi
fixar det till slut. HÄRLIGT JOBBAT  
			
			
		
		
			Målskyttar Victoria Claesson Sofija Zdjedar

			
		
		
			Domare Emelie Schelin
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			080612 Skeppshult-SIS 0-2 (0-2)
		
		
			
			
			Äntligen en seger. Vi börjar matchen jättebra och markerar och spelar som vi övar på träning, målen kommer i första halvlek och vi
skapar fler chanser. I andra halvlek blir vi lite passiva och går inte på bollhållaren lika hårt. Skeppshult skapar flera chanser
och har bland annat 2 stolpskott men vi reder ut detta och håller nollan. 
			
			
			STORT PLUS TILL ALLA TJEJER 
			
			
		
		
			Målskyttar Sofija Zdjedar Elin Svensson

			
		
	




	
		
			080604 SIS-Hillerstorp 0-2 (0-0)
		
		
			Ikväll har vi en helt annan inställning och jobbar JÄTTEBRA hela laget. 
		
		
			När hillerstorp gör 0-1 så försöker vi flytta fram och skapar några chanser.Tycker nog att vi var värda 1 poäng. Deras andra mål
kommer av att vi söker kvittering. Extra plus till Julia Johansson i målet och Sofija Zdjelar i anfallet. 
		
		
			Domare var Kasey Karlsson och Marina Baric
		
	




	
		
			080601 SIS-Burseryd 0-11 (0-6)
		
		
			En match som vi snabbt glömmer också tar vi nya tag till onsdag
		
		
			Domare i matchen var Rezak Zahirovic
		
	




	
		
			080525 Unnaryd/Lidhult - SIS 2-2 (2-1)
		
		
			En bra kämparinsats av tjejerna där vi hämtade in 2 måls underläge 
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			Målskyttar: Josefin Ankarstrand och Julia Johansson
		
	




	
		
			080518 SIS - Anderstorps IF 0-9 (0-3)
		
		
			En match som vi glömmer lika snabbt som den förra och siktar framåt mot nästa match. Alla i laget kan bättre än vad vi visade
idag. 
		
		
			Domare i matchen var Emelie Schelin
		
	






	
		
			080511 Smålandsstenar - SIS 8-1 (5-1)
		
		
			En match som vi glömmer snabbt och siktar framåt mot nästa hemma match. Alla i laget kan bättre än vad vi visade idag. 
		
		
			Målskytt: Julia Svanström 
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